
 
 

                 
 

 

 

 

 

SDĚLENÍ ZADAVATELE O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

v souladu se zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů,  

(dále jen „ZZVZ“) 

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli: 

Název veřejné zakázky:  Propagační předměty (II.) 042 - 2018 

veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického nákupního systému na 

propagační předměty (II.) 

 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

    Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

    IČ: 49777513 

Osoba oprávněná jednat  

jménem zadavatele:  doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

(dále jen „Zadavatel“) 

 

Vzhledem k tomu, že v průběhu veřejné zakázky se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, včetně 

důvodů ekonomických, pro které nelze po Zadavateli požadovat, aby ve veřejné zakázce pokračoval, bez 

ohledu na to, zda tyto důvody Zadavatel způsobil či nikoliv, Zadavatel ruší veřejnou zakázku – v 

souladu s čl. 11, odst. 11.3.  Výzvy k podání nabídek. 

Důvod zrušení veřejné zakázky: Byly podány nabídky se stejnou nabídkovou cenou a vzhledem k tomu, že 

zadavatel neměl v zadávací dokumentaci upřesněný postup řešení takové situace, rozhodl se zrušit 

veřejnou zakázku, protože dle jeho mínění by byl jakýkoliv jiný postup vůči druhému dodavateli, který by 

nabídl shodnou nabídkovou cenu jako vybraný dodavatel, diskriminační.    

V Plzni dne: viz el. podpis 

 

………..…………..…………………………… 

z pov. Jitka Růžičková 

vedoucí oddělení Nákupu a veřejných zakázek 

Západočeská univerzita v Plzni 

podepsáno elektronicky 


		2018-11-28T07:26:02+0100
	Jitka Růžičková




